
بازی مدیریت در باواریا
دو دستگی در باشگاه بایر ن مونیخ در 

ماجرای اختلافات «فلیک» 
و « حمیدزیچ»

لیگ های فوتبال استان 
در تسخیر مشهدی ها

۶صدرنشینی، یک ناکامی

پلمب ۶۰باشگاه ورزشی 
در مشهد

زمان بازی معوقه 
پدیده مشخص شد

امشب؛ جدال 
مشهدی های لیگ یک 

فوتسال با رقبا

برای حاج علی خاکسار، بزرگ زورخانه های مشهد 
که چهره در نقاب خاک کشید

خاطره خاکسار 
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حسن یزدانی با نمایشی فوق العاده در فینال 
مسابقات آسیایی، بر بام قاره کهن ایستاد و 

برای رقبای المپیکی اش خط و نشان 
کشید.  اعزام حسن یزدانی به مسابقات 

قهرمانی آسیا با اینکه مخالفانی هم 
داشت، اما به اعتقاد کادر فنی تیم ملی 

و برخی  کارشناسان برای این 
ستاره کشتی ایران لازم بود؛ 

چون او در ۲ سال اخیر در 
تورنمنت های رسمی 

بین المللی شرکت 
نکرده...

رقابت های لیگ های برتر فوتبال استان در ۷رده سنی برگزار 
می شود که امسال سرنوشت بیشتر این لیگ ها به دلیل شیوع 
ویروس کرونا نامشخص است و مسابقات در ایستگاه های 
مختلف متوقف شده است. فقط ۲لیگ فوتبال رده سنی زیر 
۱۷سال و لیگ فوتبال بزرگ سالان استان به ایستگاه پایانی 
رسیده و تکلیفش مشخص شده است. در ۵رده دیگر مسابقات 
متوقف و موج چهارم کرونا، مانع برگزاری ادامه مسابقات شده 
است. کالبدشکافی جدول این مسابقات نشان می دهد 
تیم های شهرستانی در سال کرونایی حضوری کم رنگ و عمدتا 
ناکام در رقابت ها داشتند و اگر نبود توقف نابهنگام مسابقات، 
شاید مشهدی ها سالی رؤیایی را سپری می کردند. چنان که 
البته هنوز هم این فرضیه برقرار است و با شروع دوباره رقابت ها 

معلوم نیست که سرنوشت بهتری ...

سرمربی پیشین ماشین سازی با چوکا 
به توافق رسید. پس از شکست نماینده 
تالش مقابل استقلال خوزستان، علی 
لطیفی از سمت خود استعفا کرد و 
مدیران باشگاه مذاکرات خود را برای 
انتخاب جایگزین این مربی...

چوکا  تالش 
جدیدترین مقصد 
مربی خانه به دوش

انگیزه علیپور 
برای حفظ  

ماریتیمو
تیم ماریتیمو در هفته 

بیست و هفتم لیگ 
برتر پرتغال در برابر 

بلننسس ۲بر۰ 
شکست خورد و 

شانس صعود از رتبه...
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غرش دوباره «یزدانی»

 |   ۱۴۴۲ رمضــان   ۰۶   |   ۱۴۰۰ فروردیــن   ۳۰
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کسر مالیات قانونی بوده استخب
سرپرست دبیری فدراسیون فوتبال می گوید 
کسر مالیات از پاداش تیم ملی فوتسال بانوان 
ارتباطی به فدراســیون ندارد و طبق قانون 
انجام شــده اســت. منصور قنبرزاده درباره 
پرداخت پاداش تیم ملی فوتسال بانوان با کسر 
مالیات ۱۰درصد، تصریــح کرد: طبق قانون 
از هرگونه پرداختی باید ۱۰درصد کسر و به 
حساب امور مالیاتی واریز شود و رعایت نکردن 
آن تخلف است و متخلفان هم باید پاسخگوی 
نهاد های نظارتی باشــند. به هرحال، ارزش 
بانوان ما خیلی بیشــتر بوده و این پرداخت 
هم تحفه درویشی است. اما علاوه بر پاداش، 
از محــل کمک های مردمــی مبلغی حدود 
۱۰میلیون تومان به هر یک از اعضای تیم ملی 

هدیه داده شده است.

جلوگیری از حضور «فرمانی» 
در لیگ بلژیک به دلیل حجاب

یاسمن فرمانی، لژیونر ایرانی، به دلیل داشتن 
پوشش از حضور در بازی شــارلوا در مرحله 
پلی آف لیگ بانوان بلژیک برابر وایت اســتار 
محروم شــد. داور این دیدار به دلیل حجاب 
فرمانی با حضور او در ترکیب شارلوا مخالفت 
کرد. او دراین باره گفت: داور گفت باید بدون 
پوشش بازی کنی که نپذیرفتم و روی نیمکت 
نشستم. داوران وضعیت من را می دانستند. در 
مسابقات گذشته قبل از بازی با آن ها صحبت 
می کردم و اجازه بازی می دادند، اما این بار داور 
گفت نمی توانی با این پوشش بازی کنی و باید 
بدون «لگ» به میدان بروی. اینجا پوشــش 
تا حدی مقبول اســت، چــون لباس های ما 
رنگ های خاصی دارد و می گویند باید هم رنگ 
باشید. از طرفی رنگ هایی که می گویند نیز 

پیدا نمی شود.

۹بسکتبالیست 
در اردوی۳ در ۳

اسامی بازیکنان دعوت شده به دومین مرحله 
اردوی تیم ملی بســکتبال سه نفره زنان برای 
حضور در مســابقات انتخابی المپیک توکیو 
اعــلام شــد. اردوی آماده ســازی از تاریخ 
۳۱فروردین تا ۴ اردیبهشت ماه زیر نظر نیکا 
بیک لیک لی، به میزبانی سالن دخانیات تهران 
برگزار می شود. دلارام وکیلی، کیمیا یزدیان، 
ساغر آجیلی، یاسمن محمدی، نسرین فلاح، 
زهرا عدالت کار، نگین رســولی پور، شــادی 
عبدالوند و معصومه اســماعیل زاده بازیکنان 

ملی پوش حاضر در اردو هستند. 

فینال لیگ یک در کرمان
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نایب رئیس بانوان هیئت کشتی خراسان رضوی:

تا پاییز خبری از کشتی کلاسیک بانوان نیست

فدراسیون کشتی اعلام کرد که قرار بود مسابقات 
کشتی آلیش قهرمانی آســیا اردیبهشت ماه در 
قرقیزستان برگزار شود، اما به دلیل بحران کرونا 
به احتمال زیاد بــه تعویق خواهد افتــاد و این 
رقابت ها تابستان پیگیری می شــود. آنا براتی، سرمربی 
مشهدی تیم ملی آلیش، که ســال گذشته به این سمت 
منصوب شــد، می گوید این تأخیر به نفع دختران ایران 
است و فرصت بیشــتری برای کســب آمادگی دارند. از 
سوی دیگر کشتی کلاسیک بانوان که شانه به شانه آلیش 
پیش می رفت، در یک ســال گذشــته در کم رنگ ترین 
حالت ممکن قرار داشته اســت و احتمالا از پاییز با پایان 

رقابت های بین المللی، نوبت به کشتی کلاسیک برسد.
آنا براتی، سرمربی تیم ملی آلیش بانوان، دراین باره تصریح 
کرد: به علت شــروع مــوج جدید کرونا، کشــور میزبان 
رقابت های قهرمانی آلیش آسیا این مسابقات را به تعویق 
انداخته است. قرقیزســتان محل برگزاری بازی هاست 
و احتمالا آن ها نیز اکنون درگیر کرونا هســتند. هرچند 
این تعویق برای ما بد نیســت و می توانیم از این فرصت 
استفاده کنیم. براساس اعلام اولیه، اواخر اردیبهشت باید 
در این رقابت ها حاضر می شدیم، اما با تغییر برنامه هنوز 

قرقیزستان زمان جدید را اعلام نکرده است.
او خاطرنشــان کرد: رقابت های انتخابی تیم ملی پیش از 
شروع سال جدید برگزار شد و پس از آن فقط یک اردو با 
حضور ملی پوشان برگزار شد و فرصت چندانی حتی برای 
آشنایی با تک تک ورزشکاران نداشــتم. قرار بود همین 
روزها اردوی بعدی تیم ملی دختران آلیش کار برگزار شود، 

اما آن نیز فعلا به دلیل موقعیت قرمز و سیاه کشور تعطیل 
شده اســت. بااین حال، هر ۱۰روزیک بار برای هر یک از 
ورزشــکاران تمریناتی می فرستم و پیگیر وضعیت آن ها 
هستم. اما هرچه برگزاری رقابت ها به تأخیر بیفتد، برای 
ما بهتر است. تیم به تازگی تشکیل شده است و هنوز برای 

رسیدن به آمادگی قطعی به زمان نیاز داریم.
براتی درباره اینکه امــکان دارد تصمیم بگیرند اردوهای 
بعدی در مشــهد برگزار شــود، تصریح کرد: نه، ترجیح 
می دهیم در تهران برگزار شود، زیرا در مشهد کمپ نداریم، 
ولی در تهران محل تمرین، خوابگاه و ســالن بدن سازی 
همگی در کنارهم قرار دارند و در این دوران کرونا بهترین 

وضعیت را برای ورزشکاران دارد.
نایب رئیس بانوان هیئت کشتی خراسان رضوی همچنین 
درباره فعالیت کشتی کلاسیک بانوان تصریح کرد: آخرین 
رویداد در این رشته قهرمانی کشــور در روزهای پایانی 
ســال۹۸ بود و پس از آن همه تمرینات و رقابت های این 
رشته به دلیل شیوع ویروس تعطیل شد و این تعطیلی تا 
امروز ادامه دارد. باتوجه به اینکه مسابقات آسیایی آلیش 
پیش رو بود، فدراسیون تصمیم گرفت مسابقات کشوری 
آلیش برگزار شود. احتمالا اگر این رقابت ها وجود نداشت، 

فرصتی برای کشتی کلاسیک پیش می آمد.
او ادامه داد: دختران علاقه مند به کشــتی کم نیستند و 
حتی به برگزاری مسابقات کشوری راضی اند، اما باتوجه به 
رقابت های مهمی مثل المپیکی که در پیش اســت، فعلا 
فدراسیون تمرکز خود را بر روی تیم های ملی کشتی مردان 
گذاشته است و احتمالا در پاییز و زمستان خبرهای بیشتر 
و خوبی درباره کشتی بانوان خواهیم شنید و رقابت های 

آن برگزار می شود.

واکنش ملی پوش فوتسال به کسر مالیات از پاداش قهرمانی آسیا
برای پاداش قهرمان نشدیم، اما ...

سارا شیربیگی، ستاره تیم ملی فوتسال ایران، در واکنش 
به کسر مالیات از پاداش قهرمانی سال۹۷ و پرداخت 
همان مبلغ در سال۱۴۰۰ گفت: برای پاداش قهرمان 
نشدیم، اما شأن قهرمان باید حفظ شود. کسر مبلغی 
به ارزش ۲میلیون و ۲۰۰هزار تومان از پاداش دختران 
فوتسالیست آن هم پس از ۳ســال دیرکرد، به قدری 
عجیب بود که واکنش بســیاری از اهالی فوتســال و 
فوتبال را برانگیخت و حالا ســارا شیربیگی، خانم گل 
کنونی لیگ برتر فوتسال و بازیکن کلیدی تیم هیئت 
فوتبال خراسان رضوی، می گوید: از کادری که پس از 
۵۰روز روی کارآمدن اولویت ویژه ای برای فوتسال زنان 
قائل شده اند، ممنونیم. ناراحتی ای که ملی پوشان بروز 
دادند، برای این است که فدراسیون فوتبال می توانست 

برای کســر مالیات از پاداش ها راه حلی پیدا کند. او با 
بیان اینکه قهرمانی برای رسیدن به پاداش و پول نبوده 
اســت، گفت: ما برای خودمان و اعتبار تیم ملی بازی 
کردیم و انتظار داشتیم مسئولان گذشته ارزش کار ما 
را پایین نیاورند تا پس از ۳سال، کادر جدید فدراسیون 
پاداش ما را پرداخت کند. مالیات در همه  ادارات ایران 
لحاظ می شود، اما مسئولان می توانستند پاداش ما را 
به اندازه ای افزایش دهند تا با اخذ مالیات هم از اصل 
پاداش که ۲۲میلیون تومان بود، چیزی کســر نشود. 
ملی پوش فوتسال با اشــاره به تورم سنگین در کشور 
گفت: این پول آن قدر ناچیز اســت که اصلا نمی توان 
درباره آن صحبت کرد. فدراسیون برای جلوگیری از 

حواشی، می توانست تدابیری اتخاذ کند .
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لیگ دســته اول فوتبال ایران امشــب با برگزاری 
۹ مســابقه برگــزار خواهد شــد. بازی هــای این 
هفته که به طور قطــع تحت تأثیر درگذشــت نادر 
دست نشان، سرمربی رایکای بابل، برگزار خواهد 
شــد، می تواند رقابت بین تیم هــای دوم تا هفتم 
جدول را نسبت به قبل جذاب تر کند. حساس ترین 
بازی های این هفته به طور قطع در کرمان و تهران 
برگزار خواهد شــد. مــس بــرای فاصله گرفتن از 
ســایر تعقیب کنندگانــش و فجر بــرای کم کردن 
اختلاف امتیــازش با صدر، نیاز مبــرم به ۳ امتیاز 
این بازی دارند. یکی دیگر از بازی های حســاس 
امروز در قعر جدول برگزار خواهد شــد و در آن تیم 
فوتبــال گل ریحان البــرز که این فصــل عملکرد 
دور از انتظاری داشته و حالا در رده آخر قرار دارد، 
باید از چوکای تالشــی پذیرایی کند که با این تیم 
۵ امتیاز فاصلــه دارد. مس کرمان کــه ۴ امتیاز از 
تیم های تعقیب کننده خود بیشتر دارد، اگر بتواند 
در شیراز باز هم پیروز شود، در آن صورت فرار بزرگی 
را به سمت لیگ برتر انجام داده است؛ اما اگر فجر 

شهید سپاسی ...

مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

فوتبال پایه
مشهد

انگیزه علیپور 
برای حفظ  

انگیزه علیپور 
برای حفظ  

انگیزه علیپور 

تیم ماریتیمو در هفته تیم ماریتیمو در هفته 

انگیزه علیپور 
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پدیده مشخص شد

سرمربی پیشین ماشین سازی با چوکا خاطره خاکسار خاطره خاکسار خاطره خاکسار خاطره خاکسار 
به توافق رسید. پس از شکست نماینده به توافق رسید. پس از شکست نماینده 
تالش مقابل استقلال خوزستان، علی تالش مقابل استقلال خوزستان، علی 
لطیفی از سمت خود استعفا کرد و لطیفی از سمت خود استعفا کرد و 
مدیران باشگاه مذاکرات خود را برای مدیران باشگاه مذاکرات خود را برای 

جدیدترین مقصد 
مربی خانه به دوش
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حسن یزدانی با نمایشی فوق العاده در فینال حسن یزدانی با نمایشی فوق العاده در فینال 
مسابقات آسیایی، بر بام قاره کهن ایستاد و مسابقات آسیایی، بر بام قاره کهن ایستاد و 

برای رقبای المپیکی اش خط و نشان برای رقبای المپیکی اش خط و نشان 
کشید.  اعزام حسن یزدانی به مسابقات کشید.  اعزام حسن یزدانی به مسابقات 

قهرمانی آسیا با اینکه مخالفانی هم قهرمانی آسیا با اینکه مخالفانی هم 
داشت، اما به اعتقاد کادر فنی تیم ملی داشت، اما به اعتقاد کادر فنی تیم ملی 

و برخی  کارشناسان برای این و برخی  کارشناسان برای این 
ستاره کشتی ایران لازم بود؛ ستاره کشتی ایران لازم بود؛ 

۲چون او در ۲چون او در ۲ سال اخیر در  سال اخیر در 
تورنمنت های رسمی تورنمنت های رسمی 

بین المللی شرکت بین المللی شرکت 
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